
 

 

EELNÕU 

 

RIIGIKOGU OTSUS 

 

Oliver Kase Riigikohtu liikmeks nimetamine 

 

Eesti Vabariigi põhiseaduse § 65 punkti 8 ja § 150 lõike 2 alusel Riigikogu otsustab: 

Nimetada Oliver Kask Riigikohtu liikmeks alates 2024. aasta 12. septembrist. 

 

 

 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 

 

Tallinn,  2024 

 

 

 

Esitab Riigikohtu esimees Villu Kõve 

29. aprill 2024 

 

 

 

 

 


